www.ersatzteilsservice.de ' wWww.er. ilplan.de :
45 18 17  /~16 42 m
| T LAK 2700

22 2111 10 2 6

67 4194 43 46/ B 5, as WAL "
BT T, &
38,39,40 el =z
37/_/ < MRy BTG

-Partner




i i | ilplan.de
www.ersatzteil-service.de e www-ersatzteilpla

Teileliste ZAK 2700 i
Pos.-Nr. Ers.-Teil-Nr. Benennung der Bauteile - Stiick pro Gerét

1 - 55073 Gehduse mit Pos. 10 u. 11 1
2 55074 Glocke mit Pos. 5, 8, 15, 16,17 u, 18 1
3 53406 Schaltstange : 1
4 53483 Druckfeder 1
5 54748 Dichtstrumpf 1
5] 53482 Scheibe 84x17x3 4
7 70353 Motor kompl. 2 kW 1
70355 Motor kompl. 1,8 kW fiir Schweiz 1
8 55088 Kondensator 1
9 55089 Distanzhilse 1
10 48345 Zahnscheibe 2
1 54484 6kt. Schraube M 8x 16 selbstsichernd 4
12 55090 Motorgehduse kompl. 1
mit Schalter, Stecker u. Schrauben
55081 Motorgehduse kompl. fir Schweiz 1
mit Schalter, Kabel u. Schrauben
13 55075 Geréteschalter 13 A 1
55076 Gerateschalter 10 A fiir Schweiz 1
14 53550 Dichtung 1
15 53464 Flachrundschraube M 6 x 20 2
16 534685 Flachrundschraube M 6 x 16 5
17 48474 Scheibe 6,4 x 18 7
18 52832 6kt Mutter M 8§ selbstsichernd 7
19 51394 Dichtring 1
20 51887 Rohrring 20,5 x 35 x 4 1
21 21497 Lifterscheibe 1
22 32845 Messerscheibe 1
23 55612 Traverse = 1
24 53236 Messer mit Schrauben (SB-verpackt) 1.
25 50895 Senkschraube M 6 x 20 3
26 51412 Spannscheibe 6 6
27 47985 6kt Mutter M 6 — Vv 2 A : 6
28 21472 Messerscheibe kompl., Pos, 21,22 u.24 1
29 52560 4kt Unterlegscheibe 1
30 51403 Senkschraube M 12 x 25 1
31 55077 Gehauseflansch mit Gegenmesser, 1
Typen- u, Warnschild u. Schrauben
- 55078 Gehéauseflansch fir Schweiz, 1
- mit Gegenmesser, -
Typen- u. Warnschilder u. Schrauben
32 53237 Gegenmesser mit Schrauben [l
(SB-verpackt)
33 50894 Senkschraube M 6 x 16 3
- 34~ 53471 Flachrundschraube M 8x20 5
35 53057 Scheibenmutter- M 8 : 5
36 55079 Einfllltrichter kompl- mit Pos. 37-42 1
37 55080 Kombischraube kompl. 1
~ mit Kette u. Pos, 38-40
38 54533 6kt Schraube M 5x 10 1 -
39 51414 Spannscheibe 5 1
40 48423 Hutmutter M 5 1
41 55081 Schutzschranke mit Pos. 15-18 1
42 54313 Kiemmplatte 1
43 55082 Griffrohr — rechts mit Pos. 45-47 1
44 55083 - Griffrohr — links mit Pos. 45-47 1
45 42836 Handgriff 2
46 52402 Flachkopfschraube M 8 x 40 . 4
47 52835 6kt Mutter M 8 selbstsichernd 6
48 52394 Flachkopfschraube M 8 x 50 2
49 55084 Achsbiligel mit Pos. 47 u. 48 1
50 55085 StitzfuB mit Pos. 47 u. 48 1
51 55086 Rad mit Pos. 52-55 2
52 54488 Senkschraube M 10 x 90 2
53 53861 Buchse 2
54 48473 Scheibe 10,5 x 30 2
55 52833 6kt Mutter M 10 selbstsichernd 2
58 33502 Typen- und Warnschild 1
55087 Typen- und Warnschilder fiir Schweiz 1
57 51436 Gabelschlissel 10/13 1
58 49502 Gabelschlissel 13/17 1
59 51433 Inbusschliissel 4 mm 1
60 51434 Inbusschliissel 6 mm 1
61 49313 Inbusschlissel 8 mm 1
62 54570 AnschluBkabel fir Schweiz 1
1

63 54926 Satz Messer Pos. 24-27, 32 u. 33

Empfohlenes Zubehsr:
52040 Auffangkorb {engmaschig)
Inhalt: 42 Liter
- Ihr Ersatzteil-Partner





